
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

IL DIRETTORE 

VISTO il Regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione a soggetti esterni 

all’Università degli studi di Palermo ai sensi dell’art. 7 comma 6 del D.Lgs. 65/2001, emanato 

con D.R. 2836 del 10.04.2024;  

VISTO l’AVVISO N.2 PER IL CONFERIMENTO DI N. 4 INCARICHI DI PRESTAZIONE D’OPERA 

INTELLETTUALE PER TUTOR ESPERTI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI ARCHITETTURA NELL’AMBITO DEL 

PROGETTO PRJ-1842 POT_NEED | New Empathic Educational Design (Capofila: Università degli Studi 

della Campania “Luigi Vanvitelli”, Caserta) - A.A. 2025/2026, emanato con proprio Decreto n. 

1043/2026 Prot. 18318 del 03.02.2026, con il quale è stata indetta la procedura selettiva;  

VISTA la pubblicazione del suddetto AVVISO nell’Albo Ufficiale di Ateneo con n. 417/2026 

Prot.18368 dal 03.02.2026 al 10.02.2026;  

VISTO il proprio Decreto n. 1452/2026 Prot. 24384 del 12.02.2026, di nomina della 

Commissione per la valutazione comparativa delle istanze presentate dai candidati, così 

composta:  

Presidente: Prof.ssa Anna Carmelina Catania  

Componente: Prof. Francesco Monterosso  

Componente: Prof.ssa Sara Morena  

Componente Supplente: Prof. Vincenzo Todaro  

VISTI il Verbale 1 Prot. 26449 e il Verbale 2 Prot. 28513 del 18.02.2026 redatti dalla suddetta 

Commissione nelle sedute del 16.02.2026;  

ACCERTATA la regolarità della procedura da parte del Responsabile del procedimento;  

DECRETA  

di approvare gli atti della procedura di valutazione per il conferimento di N. 4 INCARICHI DI 

PRESTAZIONE D’OPERA INTELLETTUALE PER TUTOR ESPERTI PRESSO IL DIPARTIMENTO DI 

ARCHITETTURA NELL’AMBITO DEL PROGETTO PRJ-1842 POT_NEED | New Empathic 

Educational Design (Capofila: Università degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, 

Caserta) - A.A. 2025/2026, emanato con proprio Decreto n. 1043/2026 Prot. 18318 del 

03.02.2026 e l’esito della valutazione, formulata dall’apposita Commissione e di seguito 

riportata:  

 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it


 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

Viale delle Scienze, Ed. 14 - 90128 Palermo - tel.+39.091.238 64211-67504 
https://www.unipa.it/dipartimenti/architettura - PEC dipartimento.architettura@cert.unipa.it - e.mail dipartimento.architettura@unipa.it 

 

 

N. Nome percorso N. ore N. tutor Candidato selezionato 

1 Percorso A (2)| Exhibit e interaction 

Design – Referente Prof.ssa Anna 

Catania 

15 1 Schifano Giacomo Maurizio 

2 Percorso A (3)| Exhibit e interaction 

Design – Referente Prof.ssa Anna 

Catania 

15 1 Schifano Giacomo Maurizio 

3 Percorso B (2) | Design della 

comunicazione visiva (dall’analogico al 

digitale) – Referente Prof.ssa Anna 

Catania 

15 1 Conoscenti Giulia Maria 

4 Percorso B (3) | Design della 

comunicazione visiva (dall’analogico al 

digitale) – Referente Prof.ssa Anna 

Catania 

15 1 Conoscenti Giulia Maria 

 

La pubblicazione della presente disposizione all’Albo Ufficiale d’Ateneo ha valore di 

comunicazione ufficiale e di notifica nei confronti degli interessati.  

Il presente Decreto sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento.  

Il Direttore del Dipartimento 

Prof. Francesco Lo Piccolo 

mailto:dipartimento.architettura@cert.unipa.it
mailto:dipartimento.architettura@unipa.it

		2026-02-18T14:08:08+0000
	Francesco Lo Piccolo




